# طرحی نو

شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران

سال اول

خرداد ۱۳۷۶ برابر با ژوئیه ۱۹۹۷

شماره ۴

## انتخابات ضد دیمکراتیک ریاست جمهوری

شیدان وثیق

## نکاتی پیرامون معضل فراژوی از سرمایه داری

«وضع دنیا خراب است. فرسوده شده است... دیگر حساب فرسودگی آنرا از دست داده ایم. دیگر آنرا به مثابه طول عمری در سیر تاریخ به حساب نمی آوریم. نه بلوغ است، نه بحران و نه حتا احتضار.